

Avgiftshöjning från 1 juli

På grund av ökade räntekostnader samt ökade utgifter för uppvärmning och varmvatten, vatten, sopor, el och övriga driftkostnader tvingas vi åter höja avgiften med 10% från 1 juli.

Vi kommer sannolikt, av samma skäl, att behöva höja avgiften ytterligare även från 1 oktober.

Ny styrelse

Till nya ledamöter i styrelsen valde årsstämman 16 maj Ivan Brodey och Alexander Nordgren Selar samt som suppleant Haris Sahman.

Styrelsen har därefter utsett Anders Egerö till ordförande, Rebeka Négéri-Sima till vice ordförande, Gunnel Unge till sekreterare och Simon Nordström till kassör, efter Ingemar Arbro.

Lena Björnstedt lämnar nu styrelsen efter nästan 10 år med tunga uppdrag.

Stadgeändring

Årsstämman godkände styrelsens förslag till ändring av stadgarna. Se hemsidan där även protokollet från stämman finns.

De nya stadgarna måste godkännas på ytterligare en stämma innan de blir giltiga.

Gästlägenheten

Med anledning av ökade kostnader tvingas vi även höja hyran för gästlägenheten till 500 kr per natt. Har du redan gjort en bokning så gäller det gamla priset.

Nu söker vi någon som vill hjälpa oss med bokning och tillsyn av gästlägenheten, kanske mot viss ersättning. Är du den vi söker?

Hör av dig till styrelsen så berättar vi mer.

Styrelsen förmedlar klagomål:

Håll ordning på katten!

Katter springer lösa på vår innergård och gör sina behov i barnens sandlådor. Vissa katter gör även oönskade hembesök. Styrelsen väddar därför till alla kattägare att hålla sina katter i band.

Rökning stör grannar!

Undvik att röka på balkongen, uteplatsen eller precis under fönster eller balkong. Dina grannar kan vara överkänsliga mot cigaretttrök. Gå i stället ett par meter från huset så slipper du bli ovän med dina närmaste grannar.

Mata inte ekorrarna!

Det är mycket olämpligt att mata ekorrar och andra djur från balkongen. De kan snabbt orsaka problem och i värsta fall boa in sig i vindsutrymmen vilket kan skapa dålig lukt och fuktskador. Många grannar upplever problem med att inte kunna ha fönster eller balkongdörr öppna. Ekorrarna är söta men kan dra med sig både smitta och ohyra som kan drabba oss alla.

Välj rätt buske!

när du rastar din hund. Undvik våra fina rabatter där grannar planterat bär som barnen äter utan att veta vem som precis varit där.

Trevliga uteplatser

Vi hoppas att vi ses på vår fina gård eller vid någon av våra fina grillplatser under sommaren! Utanför port 11, på gatusidan, finns även "Terrassen" som är en grillplats kommunen ordnat till oss på berget. Där du kan njuta av vackra solnedgångar.

Trevlig sommar önskar Styrelsen!